RESOLUÇÃO DE MESA N° 005/2020, DE 17 DE JUNHO DE 2020

REVOGA A RESOLUÇÃO DE MESA Nº

004/2020, DE 15 DE JUNHO DE 2020 E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ADEMIR NUNES DA FONSECA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO

EXPEDITO DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Fica revogada a Resolução de Mesa Nº 004/2020, de 15 de junho de 2020.

Art. 2° Esta RESOLUÇÃO DE MESA entra em vigor na data de sua publicação.

SALA DAS SESSÕES LAURIANO TELLES DA ROSA, 17 DE JUNHO DE 2020

ADEMIR NUNES DA FONSECA

PRESIDENTE DA CÂMARA